In illo tpi. **C**uidit ihc publicanū nomine
leui sedentem ad theloneū: & att illi. Seque-
re me. Et relictis omnib; surgens secutus est
eum. Et fecit ei conuiuū magnū leui: in do-
mo sua. Et erat turba multā publicanoz: et
alioz qui cum illis erant discumbentes. Et
murmurabat pharisei & scribe eoz: dicentes
ad discipulos ei. Quare cū publicanis & pec-
catorib; manducatis et bibitis. Et respondit
ihc: dixit ad illos. Non egent qui sani sunt
médico: s; qui male habent. Non enī ueni
uocare iustos s; peccatores in penitentiā.
Indie ipsius. *¶ Scdm Mathm.*

mbri epi.
si gnum.

v

v

112
17
In illo tpe. **C**um transiret ihc. uidit ho-
minem sedentē ad theloneū matheū nomine.
& ait illi. Sequere me. Et surgens. secut' ē eū.
Et factum ē discumbentē eō in domo. ecce
multi publicani & peccatores uenientes dis-
cumbebant eū ihu & discipulis ei. & uiden-
tes pharisei. dicebant discipulis ei. Quare eū
publicanus & peccatorib; manducat magister
ur. At ihesus audiens. ait. Non est opus ua-
lentib; medicus. s; male habentib;. Cūntes
autē. discite quid ē misericordiā uolo et nō
sacrificiū. Non enim ueni uocare iustos. sed
peccatores.

Mauricij cum socijs suis. In mirin.

Uidens turbas ihc ascendit in m. q; in plim
Cosme & Damiani mirin.

Nichil optum qd non reuet. q; implē mirin.

Sc'i Michaelis archangli. **Scdm**

In illo tpe. Accesserūt **Matthm.**

discipuli ad ihm dicentes. Quis putas ma-
ior est in regno celoz. Et aduocans ihesus
paruulū. statuit eum in medio eoz & dixit.

Amen dico uobis: nisi conuersi fueritis. & efficiami
ni sicut paruuli. n̄ intrabitis in regnū celoz. **Q**
cumq; ergo humiliauerit se sicut paruulus
iste: hic est maior in regno celoz. **Q**ui susce
perit unū paruulū talem in nomine meo:
me suscipit. **Q**ui autē scandalizauerit unū
de pusillis istis qui in me credunt: expedit
ei ut suspendat mola asinaria in collo ei. &
demergatur in profundū maris. **N**e mundo
abscondalis. **N**ecessē est enī: ut ueniant scan
dala. **U**erū tamē: ne homini p̄ quē scandalū
uenit. **S**i autē manus tua uel pes tuus scā
dalizat te: abscide eum & pice abste. **B**onū ē
est ad uitam ingredi debile uel claudū: quā
duas manus uel duos pedes habentē: mitti
in ignē eternū. **E**t si oculus tuus scandaliz
at. te: erue eum. & pice abste. **B**onū ē est
unū oclm habentē: in uitā intrare: quam
duos oculos habentē mitti in gehennā ignis.
Videte: ne contempnatis unū ex his pusillis.
Dico enī uobis: quia angeli eoz in celis semp
uident faciem patris mei qui in celis est.

Iheronimi pbr̄i. *I unū conf.*